Ex homine

Ex homine foedus vermis, ex verme est cinis,
Ex cinere homo, ad flammā aut thronū.
Heu Heu inanis gloria.
Quæso referto extincte, iamq; fætide,
O Nicolae, flos deceor
Vix ante luces, vbi decus.
Forma, color, alacritas, vigorq; in corpore,
Vbi iam tua scientia,
Opes, amici, patria.
Nec hoc referre sufficis, nihilo minus
Silentio loqueris tuo,
Omnis homo fœnum, & vanitas.

HIERONYMI BIEGANSKI EMBLEMA.

M ore leuis volitans iaculi vestigia nulla
Linquit in inciso vasta carina freto.
Vitæ exemplar habes humanæ ; quæ simul Euros
Vincit & Euripos mobilitate sua.
Et simul è vasto labetur concita mundo
Nec leuibus signis inditioue patet.

PETRI GRANCKI EXILIVM PLACET EXVLIBVS.

Vnde

VNde dolor tantus! nec habet querimonia causam,

Siq; caret causa non erit iste dolor.

O miseri vestros potius deflete labores

Quod si cogit amor flere, studete sequi

Et vos mortis amor teneat medicina dolorum.

Displiceant vitae munera fluxa breuis,

Tum celeri ad metam studio contendite, nil sit.

Gratius extremæ quā meminisse viæ

Nuncius ille aures feriat gratissimus vnus

Qui feret æternum non procul esse diem.

Quiq; propinquantis certissima limina fati

Profsus & in foribus dicet adesse Deum.

Netaq; narrabit duris fatalia Parcis

Stamina, & in fuso nil superesse leui.

Hæretis? miserum est in luctu quærere luctum

Velle, malumq; nouis accumulare malis

Quid facias? placet exilium illætabile & atri

Carceris insanus pectora figit amor.

ALEXANDRI SLVS ZKA

SOLAMEN.

Parcite iam lachrymis mœstos compescite luctus,

His potius fatis quilibet inuideat.

Hactenus inter vos vixi moriturus, ad æui

Alterius vitam, non moriturus eo.

Ioannis

IOANNIS BILDVCI.
CITO PEDE LABITVR ÆTAS.

Dicitur qui dubitas cur sol exurgit ab vndis
Et cur parte alia mergitur Oceano?
Ut tu mortalis cæli dum vesceris aura,
Semper ad occasum te properare scias,